
UCHWAŁA  Nr  32/VIII/2007  

Rady Gminy w Łącznej  

z dnia 30 listopada 2007r. 

 w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości  

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) art.5 ust.1litere e w zw. i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, 

poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)                              

uchwala się, co następuje :                                                                

                                                               § 1                                                                           

Zwalnia  się w podatku od nieruchomości : 

1.budynki, budowle i grunty lub ich części związane ze zbiorowym    

zaopatrzeniem w wodę, energię cieplną i zbiorowym odprowadzeniem ścieków  

2. powierzchnię użytkową pozostałych budynków lub ich części ,w tym zajętych  

na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego  z wyjątkiem garaży                                                                         

                                                                 § 2 

Traci moc Uchwała Nr 6/II/2006 Rady Gminy w Łącznej z dnia 4 grudnia 

2006r. w sprawie  ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

                                                                § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna 

                                                              § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego oraz przez rozplakatowanie jej w miejscach publicznych na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łączna.                                                                

§ 5   

Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2008r. 


